— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕195 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省中小学英语教师新加坡研修
人员工作站 12 月份开展专题研修活动的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省中小学英语教师新加坡研修人员工作站 12 月

份开展专题研修活动的通知》转发给你们，请各单位按照通知的

要求派相关人员参加。同时，为充分发挥海南省中小学英语教师

新加坡研修人员工作站在我市中小学英语课堂教学改革中的示

范、引领、辐射作用，培训活动后请各单位安排相关的汇报展示

活动。

附件：1.海南省中小学英语教师新加坡研修人员工作站

12 月份开展专题研修活动的通知

三亚市教育研究培训院

2022 年 12 月 13 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 12 月 13 日印发

（联系人及联系方式：张艳玲，13876663988）

（此件主动公开）